پس از نه سال فارغ‌التحصیل شد و همانجا دختری به زنی گرفت.

مظفرالدین شاه در سفر اول خود به اروپا چون به پایه بلند دانش و خصایص پاک و طبع ملایم او آشنا شد وی را به خدمت پذیرفت و در شمار مقربان و همراهان خاص خویش در آورد.

روز پنجشنبه پنجم ربیع‌الثانی ۱۳۱۷ قمری (۱۹۰۰ میلادی) که مظفرالدین شاه در پاریس مورد سوقتصد قرار گرفت ابراهیم شاهد و ناظر حادثه بود. در این روز شاه به دعوت «دلکاسه» وزیر امور خارجه فرانسه با همراهانش به تماشای قصر و رسای می‌رفت. میرزا محمود خان حکیم‌الملک، عموی ابراهیم، به چابکی با انگشتان زورمندش چنان دست ضارب را فشرد که سلاح از کفش رها شد و شاه از خطر رست.